АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

78 ДИМЕ 2024г. №Е
Об утверждении актуализированной (откорректированной)

схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования — городской округ город Рязань

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении

и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения

и водоотведения», распоряжением администрации города Рязани от 14.03.2024

№ 352-р «Об актуализации (корректировке) схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования — городской округ город Рязань», руководствуясь статьями
39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация

города Рязани постановляет:
1. Утвердить актуализированную (откорректированную) схему водоснабжения

и водоотведения муниципального образования — городской округ город Рязань.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 14.11.2023 № 14576 «Об утверждении актуализированной (откорректированной) схемы
водоснабжения и водоотведения муниципального образования — городской округ город
Рязань».

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уулууу.афтгто.та

и в газете «Рязанские ведомости».
|

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

——— В.Е. Артемов

ре